PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД РТИЩЕВО                          РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 12 августа 2021 года № 43-178
О присвоении МОУ СОШ №7 г. Ртищево

имени Героя Советского Союза Трынина А.С.
На основании Устава муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района,  Совет муниципального образования город Ртищево

РЕШИЛ:

1. Удовлетворить ходатайства Ртищевской межрайонной прокуратуры Саратовской области и муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №7 г. Ртищево Саратовской области» о присвоении муниципальному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа №7 города Ртищево Саратовской области» имени Героя Советского Союза Трынина А.С.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета муниципального образования город Ртищево по законности.
Заместитель главы – секретарь Совета

муниципального образования

город Ртищево                                                                                                   Д.В. Кашкин

PAGE